مطالعه مروری حاضر، با هدف مشخص نمودن برخی از اقدامات آموزشی مؤثر بر بهبود یادگیری، مبتنی بر مطالعات علوم اعصاب تربیتی انجام گردید.

روش‌ها: در این پژوهش مروری سنتی (Narrative)، متون مرتبط با مطالعات علوم اعصاب تربیتی، از تاریخ ۱۹۹۵ تا ۲۰۲۱ میلادی و از تاریخ ۱۳۸۰ تا ۱۴۰۰ شمسی از طریق جستجو در پایگاه‌هایی مانند: Google scholar, ERIC, Knowledge E, SID, Sciencedirect Wiley, Springer و با کلمات کلیدی مانند: Brain-based Learning, Teaching Method, Educational Neuroscience و با کلیدواژه‌های فارسی روش تدریس، یادگیری مبتنی بر مغز، علوم اعصاب تربیتی به روش مروری بررسی شد، در

به نظر می‌رسد که مشخص شدن این اقدامات بتواند راهگشای راهبردهای عملیاتی مدرسان و مربیان در آموزش و تربیت باشد.

روش‌ها

مطالعه مروری سنتی (Narrative) حاضر، با هدف اقدامات آموزشی مؤثر در بهبود یادگیری مبتنی بر مطالعات علوم اعصاب تربیتی انجام شد. بررسی مطالعات از تاریخ ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱ میلادی و ۱۳۸۰ تا ۱۴۰۰ شمسی از طریق جستجو در پایگاه‌های: ERIC, Springer, Scimedirect, Google scholar, Genesis, Knowledge E, SID Educational, Brain-based Learning, Method Neuroscience و کلید واژه‌های فارسی: روش تدریس، یادگیری مبتنی بر مغز، علوم اعصاب تربیتی انجام گردید و با استفاده از این کلید واژه‌ها، ۱۵۶ مقاله و کتاب یافت شد، که پس از حذف مقالات تکراری، ۱۲۰ مقاله باقی ماند و با